PEGANTE EN BARRA  Pegante en barra en
presentación de como mínimo 20 gramos. 1 UND. 4.000 0% 4.000
TINTA PARA IMPRESORA X LITROS  Litro de

tinta para impresora Epson (Black, Magenta,
Cyam, Yellow) en iguales proporciones.

4 UND.
40.000

0%
160.000

SON: Trescientos Cincuenta y Ocho Mil Novecientos
Cincuenta Pesos

SUBTOTAL
358.950

DESCUENTO
0

Firma
Responsable:

IVA
0

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por: TOTAL DEL DOCUMENTO
358.950

SALIDA DE ALMACEN No

10
HATO COROZAL

Nit 800012638-2